
（月）

1 (税　902,200)
2
3
4
5
6 無効 ◆1
7 無効 ◆1
8 無効 ◆1
9 失格 ◆2
10 失格 ◆2
11 辞退
12 辞退
13 失格 ◆2
14 辞退
15 失格 ◆2
16 辞退
17 失格 ◆2
18 失格 ◆2
19 失格 ◆2
20 失格 ◆2

（月）

1 (税　945,800)
2
3
4 無効 ◆1
5 無効 ◆1
6 失格 ◆2
7 辞退
8 辞退
9 辞退
10 辞退

入札金額 備　考

◆2 入札不参加により失格

----
大喜建設株式会社 ----

株式会社Ａ・Ｓ・Ｐ 9,458,000

----
----
----
----
----
----
----

落札業者

株式会社Ｔ・ｍａｘ 9,520,000
株式会社売布建設 10,250,000

有限会社太喜

入札結果報告書

落札金額（税込）件　　名

入札業者名

執行＜契約検査課＞

令和6年4月8日

執行＜契約検査課＞

令和6年4月8日

9,924,200 円南宮ポンプ場　直流電源盤更新工事

9,006,500 円9,882,000 円

予定価格（税抜）落札業者

株式会社信栄電気設備工事

最低制限価格（税抜）

備　考入札金額

10,350,000 円 9,406,300 円

ＪＲ芦屋駅南地区第二種市街地再開発事業従前建物（業平町１番７）除却整地工
事

10,403,800 円

9,800,000
8,894,000
8,904,000
8,955,000
----
----
----
----
----

株式会社信栄電気設備工事
株式会社オールライト
難波電話電気工業株式会社
ワタナベ電気株式会社
今井唯電工株式会社
東洋テレビラジオセンター
御影電気産業株式会社
株式会社セイワ電設

岡崎建設株式会社 ----

予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

有限会社植武 ----

◆2 入札不参加により失格

株式会社Ａ・Ｓ・Ｐ

株式会社ＥＮＴＥＸ 9,270,000

入札結果報告書

件　　名 落札金額（税込）

9,315,000
京阪神道路サービス株式会社 ----

西本建設株式会社

入札業者名

合資会社神明商会
阪神特機サービス株式会社
星野電工株式会社
日本テクトス株式会社
西日本綜合設備株式会社
東灘電気工事株式会社
株式会社電工舎
神戸国際ステージサービス株式会社
株式会社興和電商
株式会社甲友電気設備
有限会社三研電気工業
有限会社三谷テクノ

9,022,000
9,033,300
9,092,000
9,500,000

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効

◆1 最低制限価格未満の価格での入札のため無効



（月）

1 (税　598,000)
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13 辞退
14 辞退
15 辞退
16 辞退

入札金額(2回目)入札金額(1回目)入札業者名
株式会社都市・計画・設計研究所
株式会社総合環境計画
総合調査設計株式会社
株式会社総合計画機構
株式会社サンワコン
日本工営都市空間株式会社
株式会社オオバ
株式会社ＧＰＭＯ
ランドブレイン株式会社
日本測地設計株式会社
中央コンサルタンツ株式会社
株式会社エイト日本技術開発
株式会社地域計画建築研究所
昭和株式会社
株式会社日建設計総合研究所
株式会社ケー・シー・エス

5,980,000
6,250,000
6,900,000
6,970,000
7,580,000
7,730,000
7,754,000
7,940,000
8,250,000
8,300,000
15,000,000
20,000,000
----
----
----
----

件　　名 落札金額（税込）

入札結果報告書
執行＜契約検査課＞

令和6年4月8日

備　考

株式会社都市・計画・設計研究所 非公表 なし

落札業者 予定価格（税抜） 最低制限価格（税抜）

芦屋市住生活基本計画策定業務 6,578,000 円


